
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00763349- -UNC-ME#FCC 3

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad se expidan los diplomas de la Nota 42-
2024-03-03, donde se consignan los graduados en el Licenciatura en Comunicación Social, cuyos
datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

ARTÍCULO 2º: Comunicar al Rectorado. Oportunamente, archivar.-





Facultad de Ciencias de la Comunicación


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


42-2024-03-03Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 892    Licenciatura en Comunicación Social


Titulo: 538    Licenciada en Comunicación Social
ABACA, ELENA LEONOR 01/12/1974 1995 01/02/1995 20/03/2024argentinaDNI 23764766


ABBÁ, AGOSTINA BELÉN 20/03/1999 2019 03/12/2018 29/04/2024argentinaDNI 41522643


ACOSTA, NATALIA SOLEDAD 23/06/1994 2014 05/12/2013 29/04/2024argentinaDNI 38164253


ALEJO MENCHACA, CARMEN ROSA 02/07/1989 2011 09/02/2011 10/06/2024bolivianaDNI 94312715


ALVAREZ RAMOS, LARA MACARENA 22/05/1994 2017 03/02/2017 29/04/2024argentinaDNI 38037497


ANDRADA, LUZ CAROLINA 11/04/1999 2017 06/12/2016 29/04/2024argentinaDNI 41886926


ARIAS DE LOS SANTOS, AGUSTINA ANABELLA 23/04/2001 2019 11/12/2018 29/04/2024argentinaDNI 43368919


AYAN, MARIA TRINIDAD 11/08/1995 2014 10/12/2013 01/08/2023argentinaDNI 39058013


BALMACEDA PERALTA, MAGALI AYLEN 11/06/1996 2020 06/12/2019 29/04/2024argentinaDNI 39692945


BARBA, ANA DEL CARMEN 08/06/1968 1994 01/02/1994 10/06/2024argentinaDNI 20240328


BORETTO, CLARISA 22/08/1996 2015 15/12/2014 10/06/2024argentinaDNI 39658732


CESAR, LUCIA 26/12/1997 2016 02/12/2015 27/11/2023argentinaDNI 40835772


CHAMORRO, ALICE NICOLE 20/04/2001 2020 12/12/2019 29/04/2024argentinaDNI 43360577


CHUQUIMIA PAZ, MARÍA JOSÉ 21/10/1999 2018 06/02/2018 21/03/2024argentinaDNI 49398707


CORTES, NOELIA AGUSTINA 19/12/1996 2018 04/12/2017 10/06/2024argentinaDNI 40068504


DAHLQUIST, MELINA GRISEL 30/01/1996 2016 15/12/2015 29/04/2024argentinaDNI 39484968


DALMASSO, LOURDES 01/04/2000 2019 05/02/2019 29/04/2024argentinaDNI 42400843


DE ALESSANDRO, NAIRA BERENICE 16/01/1996 2014 10/12/2013 29/04/2024argentinaDNI 39304268


del SACRAMENTO, MELISA 27/04/1989 2007 06/03/2007 10/06/2024argentinaDNI 34290999


FALCON, VALENTINA 18/01/1994 2013 11/12/2012 26/03/2024argentinaDNI 37629134


FALFAN, JULIETA 20/03/1996 2019 05/02/2019 29/04/2024argentinaDNI 39496080


FERNANDEZ, FERNANDA IVANA 18/09/1979 1998 01/02/1998 23/05/2022argentinaDNI 27551865


FRATTARI, JOSEFINA 13/01/1993 2014 03/12/2013 01/11/2023argentinaDNI 37195060


GALINDEZ PIZZOLON, ELENA 02/10/2000 2019 04/12/2018 10/06/2024argentinaDNI 42980068







42-2024-03-03Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


GARCIA, MELISA ANABEL 11/01/1996 2014 02/12/2013 01/11/2023argentinaDNI 39448815


HENIN, TRINIDAD 20/04/2000 2019 11/12/2018 29/04/2024brasileñaDNI 94089152


HERNANDEZ, BARBARA SOFIA 16/06/1994 2012 08/02/2012 21/03/2024argentinaDNI 37673476


IBARRA, BARBARA DENISE 06/06/2000 2018 05/12/2017 10/06/2024argentinaDNI 42479769


JARMA, ANA NADIMA 25/02/2000 2018 04/12/2017 02/10/2023argentinaDNI 42437571


LEMIR, ZAHIRA 06/03/2001 2019 11/12/2018 29/04/2024argentinaDNI 43276761


LOPEZ REPEZZA, CONSUELO 19/02/1999 2017 12/12/2016 29/04/2024argentinaDNI 41762326


MALLIA, NATALÍ BELÉN 27/03/1999 2017 06/12/2016 27/11/2023argentinaDNI 41225237


MANSILLA, MARIA DE LOS MILAGROS 02/10/2000 2019 05/02/2019 20/03/2024argentinaDNI 42977438


MARTINEZ, MARIELA ANDREA 22/12/1987 2006 16/02/2006 29/04/2024argentinaDNI 33437478


MINOLA, LUCIANA 04/12/1978 2002 01/02/2002 29/04/2024argentinaDNI 26995808


MIRANDA, LOURDES VERÓNICA 07/04/2000 2018 13/12/2017 10/06/2024argentinaDNI 42616122


MISERENDINO, VALENTINA 02/05/2000 2018 05/12/2017 29/04/2024argentinaDNI 42439585


MOYANO, LUISINA AYLEN DEL VALLE 13/11/1990 2010 25/02/2010 29/04/2024argentinaDNI 35738425


OVIEDO, MARIA FLORENCIA 29/05/1989 2007 04/05/2007 29/04/2024argentinaDNI 34234463


PAPALINI, CATALINA 30/01/2001 2019 05/02/2019 29/04/2024argentinaDNI 43271030


PIDOUX, ALFONSINA 30/09/2000 2019 04/12/2018 29/04/2024argentinaDNI 42980264


Titulo: 538    Licenciado en Comunicación Social
ALMONACID, VALENTIN LUCIANO 10/04/2001 2019 13/12/2018 29/04/2024argentinaDNI 43371486


BENGOLEA, PEDRO MAURO 11/01/1981 2000 01/02/2000 30/10/2023argentinaDNI 28186887


BRAVO CELIA, HORACIO NICOLAS 26/07/1997 2016 14/12/2015 10/06/2024argentinaDNI 40521380


GIMENEZ, OCTAVIO 10/09/1999 2019 04/12/2018 21/03/2024argentinaDNI 42159311


LEDESMA LOPEZ, GUILLERMO EZEQUIEL 04/12/1995 2016 14/12/2015 29/04/2024argentinaDNI 39305919


MIADOSQUI, ANDRES 23/09/1998 2018 11/12/2017 29/04/2024argentinaDNI 41531549


MUÑOZ, FRANCISCO 28/05/1994 2014 11/12/2013 10/06/2024argentinaDNI 38329408


PONCE MARTINASSO, MATIAS LIHUE 27/09/1998 2018 13/12/2017 29/04/2024argentinaDNI 41531538


PORTA, LEANDRO JOSÉ 30/12/1997 2016 14/12/2015 29/04/2024argentinaDNI 40751252


Cantidad: 50


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-772-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Martes 24 de Septiembre de 2024
		2024-09-24T13:33:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Belén Espoz Dalmasso
	cargo_0: Secretaria de Coordinación Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-24T17:07:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-24T17:07:19-0300
	GDE UNC




